КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.05.2022                               с. Идринское                                       № ВН-71

О досрочном прекращении полномочий
депутата Идринского сельского Совета
депутатов

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Идринского районного суда Красноярского края от 01
декабря 2021 года дело  № 2а-223/2021, решением Красноярского краевого суда
от 05 мая 2022 года дело № 33а-2562/2022, Уставом Идринского сельсовета,
Идринский  сельский Совет депутатов   РЕШИЛ :

1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Идринского сельского
Совета депутатов Юсубова Элданиз Мамед Оглы в связи с решением
Идринского районного суда Красноярского края от 01 декабря 2021 года дело
№ 2а-223/2021.

     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Идринский вестник» и размещению на официальном сайте администрации
Идринского сельсовета в сети Интернет.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                         В.М.Суевалов